AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 50-156 Wrocław, Pl. Polski 3/4

UCHWAŁA NR 29/2021

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie: wyznaczenia recenzenta postępowania o nadanie tytułu doctora honoris causa Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu Natalii Lach-Lachowicz.

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce* (Dz. U. z 2021 r. poz. 478.) oraz § 147 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, Senat ASP postanawia, co następuje:

§ 1

Na recenzenta postępowania w sprawie nadania tytułu doctora honoris causa Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu Natalii Lach-Lachowicz, wyznacza się dr hab. Pawła Jarodzkiego, zatrudnionego w Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu.

§2 Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Wrocław, dnia 17 listopada 2021 r.